转发广东省教育厅关于开展科研平台和科研项目清理及加强管理工作的通知
局机关各处室，市局直属各学校（单位），各区（新区）教科院（教师发展中心、教科研中心）：
广东省教育厅将对2012年-2016年省教育厅和省教育规划办批准立项的超期未完成科研项目的清理工作，现将《广东省教育厅关于开展科研平台和科研项目清理及加强管理工作的通知》（以下简称《清理通知》）转发给你们，现将有关事项通知如下：
一、清理工作的组织
根据省规划办《清理通知》要求，各高校未完成的课题由各高校科研管理部门负责清理，并直接将结题材料报送至省教育厅科研处（报送办法参见《清理通知》）；请各区（新区）、市直属各学校根据《深圳市2012-2016年省教育科学规划研究项目名单》（附件2）准确核实尚未完成的课题情况，并于6月11日前完成结题验收工作，6月13日前按照省级课题结题细则要求将材料报送至市教科院，无法按时完成验收结项的课题将予以撤项。
二、提交结题材料
为确保清理工作有序顺利完成，请各区（新区）和市直属各学校（单位）科研管理部门接到本通知后尽快核实本区、学校（单位）尚未结项的科研项目并通知到所有未完成课题主持人，要求每个待清理的课题主持人认真对待本次清理工作，未撤项且符合验收条件的课题，请于2021年6月11日之前组织并完成验收结项工作，请各区、市直属各学校（单位）6月13日前统一将所有验收材料电子文档和PDF扫描件（市里审核盖章后）发送至深圳市教育科学规划办邮箱szjykxghb@sz.edu.cn。如本区、单位存在无法结项的课题，请填写《广东省教育科学规划课题撤销建议汇总表》（附件3），一并发送至邮箱。联系人：赵老师，联系电话：82672152，地址：深圳市罗湖区泥岗西路1068号市教科院六楼623室。
三、相关说明
（一）请有关区（新区）、市直属各学校科研管理部门督促各课题主持人尽快做好课题结项工作。根据省规划办《清理通知》规定，如逾期不结项，省规划办将予以撤项。
（二）学校应加大对课题研究活动经费的支持力度，确保课题如期完成。如无下列情况（如主持人去世、退休、调出深圳等），应督促课题主持人务必尽早完成结项任务，以免影响学校科研立项信誉。
（三）省级课题结题必须符合省规划办有关管理方法及结题鉴定实施细则的要求，有关文件及申请表格等不随文下发，请在市教科院网站下载。
（四）其他未尽事宜请参阅附件1《清理通知》。
附件：1.《广东省教育厅关于开展科研平台和科研项目清理及加强管理工作的通知》
2.深圳市2012-2016年省教育科学规划研究项目名单
         3.广东省教育科学规划课题撤销建议汇总表
深圳市教育科学规划领导小组办公室
                        2021年5月25日
（联系人：赵老师，电话：82672152）